
 



 

 

http://www.centrumrozvoje.eu/


 

 

 

 



 

                              

 

http://www.ceskaskalice.cz/
mailto:ts.vedouci@ceskaskalice.cz


 



 

 

 

             



 

             



 

             



 

 
                              

 

 

                              



 

                              

                              

 

                              

                              

 

 

                              

http://www.msceskaskalice.cz/


 

 

 

             

 

 



 

             

 

             

 

 



 

 



 

 

 

                              

  

                              

 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 
Placená inzerce 

mailto:jiri.horky@email.cz


 

 

                              



 

 

                              

 

 

                        

 



 

 

                              

 

                              

 

http://www.sbn-ceskaskalice.eu/


 

 



 

 

 

 

 

                              

 

 



 

 

                              

 

 

                              

 

 

 

  

http://fotbalceskaskalice.cz/?p=7229


 

 

 

 



 

 

                              

 

                              

 



 

 

                              

 

 

 
 
o Jednoduše i během několika hodin 
o Jasná pravidla  
o Žádné skryté poplatky 
o Flexibilní způsob splácení 

Zavolejte nám a dozvíte se více: 
737 020 094  728 504 476 

www.provident.cz 

 

Peníze kdykoliv potřebujete! 

 

mailto:hasici@ceskaskalice.cz
http://www.provident.cz/


 

 

http://www.centrumrozvoje.eu/
http://www.sportklub.cz/
http://profiinstal.rajce.idnes.cz/


 

 

 

                              

 

 

 



 

 

 



 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 

ˇ 
PR 

Svatební fotografie 

www.lukasbrejcha.cz 

tel. 737 000 561 

 

PR 

mailto:info@zamekratiborice.cz
http://email.tiscali.cz/redir?hashId=da881d158249209bad3ba69276260641&url=http%3A%2F%2Fwww.lukasbrejcha.cz


 



 

mailto:info@svcbajo.cz
mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz


 

 

 

mailto:info@svcbajo.cz


 

 

 

 

             

 

 

             

http://www.svcbajo.cz/


 

 

             

 

 

 

             

 

             

 

http://www.koletovka.cz/


 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                              

 

 

 

mailto:petrskrdla@atlas.cz
http://www.kct-novemestonm.wz.cz/
http://www.babicka-dp.cz/


 

 



                              

 

  

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45, Česká Skalice  

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 

prodejní doba od 7.30 do 17 hodin (přes poledne) 

 

placená 

inzerce 



 

KKoommiinniiccttvvíí  
o vložkování komínů, revize 

o třívrstvé komíny 

o nerezové kouřovody 

o komínové nástavce 
 

Petr Luňák, Lánská 327 
ČERVENÝ KOSTELEC 

 777 055 942 
 

e-mail: mont.kom@seznam.cz   
www.kominy.euweb.cz 

 

SVATEBNÍ SALON 
Žernov 46 u České Skalice 

 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 
centrální vysavače 

automatické závlahy 

JJAARROOSSLLAAVV  TTEESSAAŘŘ    

TTeell..  773311  884499  006611  

 

Restaurace Větrník 
 

Lhota pod Hořičkami 3 
 

Otevírací doba: POZOR, ZMĚNA 
Pondělí – úterý  zavřeno 
Středa – čtvrtek  15 – 22 hodin 
Pátek  15 – 24 hodin 
Sobota  11 – 24 hodin 
Neděle  11 – 20 hodin 

Rezervace na tel 603 571 335 

Nabízíme minutkovou kuchyni, nová jídla, o víken-
dech hotovky, pivo Primátor a Svijany 

Večírky, rauty, rodinné a podnikové oslavy, společenské akce 

10.5. | 20.00 COUNTRY FOLK SPLAV + grilování 
1.6. | 14.00 DĚTSKÝ DEN – v 16.00 hasiči (hasičská 

pěna – dětem doporučujeme oblečení na převlečení) 
 
 

 
 
 

Zavedená s. r. o. hledá prostory k podnikání v České Skalici 
na dobu min. 5 let. Podmínkou je vodovodní přípojka, přímé 
větrání okny, sociální zařízení pod vlastním uzavřením, pouze 
v přízemí. Ideálně 2 místnosti o rozloze cca 30 – 40 m2. 

Rádius podnikání NA, TU, HK, Dvůr Králové.  
www.richenza.cz Mobil: 604 237 128 

mailto:mont.kom@seznam.cz
http://www.richenza.cz/


 



 

 

Díky kontrole smluv můžete ušetřit tisíce 

 „Chováme se odpovědně“ je projekt otevřený všem profesionálním firmám, které chtějí a umí nejen vydělávat peníze, 
ale také se aktivně zapojují do dění v regionu, v kterém působí, a pomáhají jeho obyvatelům. Jednou z takových firem 
je i společnost Partners Financial Services. 

Svůj zodpovědný přístup dokázali tím, že v roce 2013 pomohli na finančních produktech ušetřit více než šedesáti 
lidem z České Skalice a jejího okolí. „Naši finanční specialisté z pobočky Partners v České Skalici, která funguje už 
déle než rok, zachránili klientům z České Skalice a spádových obcí dohromady 1 233 000 korun na poplatcích 
finančním institucím,“ říkají vedoucí pobočky Jiří Lesk a Pavel Mertlík a dodávají: „Kromě toho, že lidem šetříme 
peníze, staráme se také, aby měli možnost se ve finančních záležitostech vzdělávat. Pořádáme pravidelné semináře 
pro dospělé i pro žáky základních a středních škol pod hlavičkou projektu Den finanční gramotnosti. Pro tento rok pro 
pořádání seminářů plánujeme využívat prostorů Vily Čerych.“ 

Jak ušetřit miliony 
Partners jsou specialisté v oblasti správy rodinných a osobních financí. Ušetřit téměř milion a čtvrt už vyžaduje 
opravdu dobré know-how a Partners, jako jedna z největších finančně poradenských společností v České republice 
ho mají. Jsou to odborníci v poradenství týkajícího se ochrany příjmů a rezerv, bydlení, renty, zajištění budoucnosti           
a spoření pro děti. Jak to ale funguje v praxi? „Zamyslete se, kolik vám doma v šuplíku leží smluv. Naleznete tam 
smlouvy k bankovnímu účtu, povinnému ručení, půjčkám, pojištění i hypotéce. Spočítejte si, kolik za ně měsíčně 
bankám nebo pojišťovnám zaplatíte, a pravděpodobně se budete divit,“ říká manažer společnosti Jan Zvara. Pro ty, 
co nechtějí vyhazovat své peníze z okna, je tu řešení. Specialisté Partners, které v České Skalici najdete na adrese 
T. G. Masaryka 879, finanční situaci posoudí a vypracují vhodnější alternativu s cílem ušetřit co nejvíce. „Tento rok je 
naším cílem zachránit klientům alespoň milion a půl. Zároveň plánujeme otevření nové pobočky. Bude jím finanční 
dům v Náchodě, multifunkční budova, ve které po vzoru královéhradeckého finančního domu naleznete finanční 
služby a zázemí pro vzdělávání široké veřejnosti,“ uzavírá Jan Zvara.     PR 



 



 


